Glltig von 11. bis 16.12.2016 und ab 03.04.2017

Kitzbiihel - Westendorf - Hopfgarten i. Br. - Worgl

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A

Kitzbiihel Bahnhof €9 08:00 08:45 10:00 11:30 12:00 13:05 14:00 16:00 17:05 1810 19:10
Kitzbiihel Hornweg 08:03 0848 10:03 11:33 12:03 13:08 14:03 16:03 17:08 18:13 19:13
Kitzbiihel Griesgasse 08:04 08:49 10:.04 11:34 12:04 13:09 14:04 16:04 17:09 1814 19:14
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 08:06 08:51 10:06 11:36 12:06 13:11 14:06 16:06 17:11 1816 19:16
Kitzbiihel Volksschule 08:08 08:53 10:08 11:38 12:08 13:13 14:08 16:08 17:13 1818 19:18
Kitzbiihel Ganslernbahn 08:09 0854 10:09 11:39 12:09 13:14 14:09 16:09 17:14 1819 19:19
Kitzbihel Pfarrauparkplatz 08:10 08:55 10:10 11:40 12:10 13:15 1410 16:10  17:15 1820 19:20
Kitzblihel Sinwell 08:11 08:56 10:11 11:41 1211 1316 1411 16:11  17:16  18:21 19:21
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle 69 08:12 0857 10:12 11:42 1212 13:17 1412 1612 17:17 1822 19:22
Kitzbiihel Abzw Reith 08:13 0858 10:13 11:43 12:13 13:18 14:13 16:13  17:18 18:23  19:23
Kitzbiihel Gundhabing 08:14 08:59 10:14 11:44 1214 13119 1414 16:14  17:19 1824 19:24
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 08:15 09:00 10:15 11:45 12:15 13:20 14:15 16:15  17:20 18:25 19:25
Kirchberg i. T. Ost 08:16  09:01 10:16 11:46 1216 13:21 14:16 16:16 17:21 18:26  19:26
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 08:17 09:02 10:17 11:47 12:17 1322 1417 16:17  17:22 18:27 1927
Kirchberg i. T. Ort €9 08:19 09:04 10:19 11:49 1219 13:24 1419 16:19  17:24 1829 19:29
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 08:20 09:05 10:20 11:50 12:20 13:25 14:20 16:20 17:25 1830 19:30
Kirchberg i. T. Spertendorf 08:21 09:06 10:21 11:51 12:21 13:26  14:21 16:21 17:26 18:31 19:31
Kirchberg i. T. Bockern 08:23 09:08 10:23 11:53 12:23 13:28 14:23 16:23  17:28 18:33 19:33
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt € 07:00 0826 09:11 10:226 11:56 12:26  13:31  14:26 16:26 17:31 1836 19:35
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 07.02 08:28 09:13 10:28 11:58 12:28 13:33 14:28 16:28 17:33  18:38 19:37
Brixen i. Th. Gondelbahn 07:04 08:30 09:15 10:30 12:00 12:30 13:35 14:30 16:30  17:35 1840 19:39
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 07:05 08:31 09:16  10:31 12:01 12:31 13:36 14:31 16:31  17:36  18:41 1940
Brixen i. Th. Westeinfahrt 07:05 08:31 09:16 10:31 12:01 12:31 13:36 14:31 16:31 17:36  18:41 19:40
Westendorf Bahnhof € 05:15 05:55 07:07 08:33 09:18 10:33  12:03 12:33 13:38 14:33 16:33  17:38 1843 19:42
Westendorf Miihltal 05:17  05:56 07:08 08:34 09:19 10:34 12:04 1234 13:39 1434 16:34 17:39 1844 19:43
Westendorf Sennerei 05:20 05:59 07:11 08:37 09:22 10:37 12:07 12:37 13:42 14:37 16:37 17:42 18:47 1946
Westendorf Stockermiihle 05:21  06:00 07:12 08:38 09:23 10:38 12:08 12:38 13:43 14:38 16:38  17:43 18:48 19:47
Windau Bahnhaltestelle €) 05:23  06:02 07:14 08:40 09:25 10:40 12:10 12:40 13:45 14:40 16:40 17:45 1850 19:49
Hopfgarten i. Br. Haslau 05:25 06:04 07:17 08:05 08:43 09:28 10:43 12:13 12:43 1348 14:43 16:43  17:48 1853 19:52
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 05:27  06:06 07:19 08:07 08:45 09:30 10:45 12:15 12:45 13:50 14:45 16:45 17:50 1855 19:54
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 05:28 06:07 07:20 08:08 08:46 09:31 10:46 12:16 12:46 13:51 14:46 16:46  17:51 1856 19:55
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 05:29 06:08 07:15 07:21 07:30 08:09 08:47 09:32 10:47 12:17 12:47 13:52 14:47 1447 1647 17:52 1857 19:56
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg 05:29 06:08 07:16 07:22 07:31 08:10 08:48 09:33 10:48 12:18 12:48 13:53 14:48 14:48 16:48 17:53 18:58 19:57
Hopfgarten i. Br. Bahnhof € 05:31 06:09 07:17 07:23 07:32 08:11 08:49 09:34 10:49 12:19 12:49 13:54 1449 14:49 16:49 17:54 1859 19:58
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 05:33 06:10 07:19 07:25 07:34 08:13 0851 0936 10:51 12:21 1251 13:56  14:51 1451 1651 17:56  19:01  20:00
Woargl Hauserwirt 05:34 06:11 07:20 07:26 07:35 08:14 0852 09:37 10:52 12:22 12:52 13:57 14:52 1452 16:52 17:57 19:02 20:01
Wargl Siid-Bruckhéus| Bahnhaltestelle 69 05:36 06:13 07:22 07:28 07:37 08:16 0854 09:39 10:54 12:24 12:54 13:59 14:54 1454 1654 17:59 19:04 20:03
Worgl Mayrhof 05:37 06:14 07:24 07:30 07:39 08:18 0856 09:41 10:56 12:26 12:56 14:01 14:56 14:56 16:56 18:01 19:06 20:05
Wargl Stogersiedlung 05:38 06:15 07:25 07:31 07:40 08:19 0857 09:42 10:57 12:27 12:57 14:02 1457 14:57 16:57 18:02 19:07 20:06
Worgl Bodensiedlung 05:39 06:16 07:26 07:32 07:41 08:20 08:58 09:43 10:58 12:28 12:58 14:03 14:58 14:58 16:58 18:03 19:08 20:07
Worgl Friedensiedlung 05:40 06:17 07:27 07:33 07:42 08:21 0859 09:44 10:59 12:29 1259 14:04 14:59 1459 16:59 18:04 19:09 20:08
Wargl Gh Sonnblick 05:41 06:18 07:28 07:34 07:43 08:22 09:.00 09:45 11:.00 12:30 13:00 14:05 1500 15:00 17:00 18:05 19:10 20:09
Wargl Schulzentrum ‘ ‘ 07:47 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Wargl Mitterhoferweg 07:49

Worgl Zentrum 05:43 06:23 07:33 07:39 \ 08:27 09:05 09:50 11:05 12:35 13:05 14:10 15:05 1505 17:05 1810 19:15 20:11
Wargl Hauptbahnhof €9 05:45 06:25 07:35 07:41 07:56 08:29 09:07 09:52 11:07 12:37 13:.07 14:12 1507 15:07 17.07 1812 19:17 20:13
HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG
Kitzbiihel Bahnhof € 08:00 0845 10:00 11:30 1200 1305 1400 16:00 17:05 19:10 10:00 12:00 1400 16:00 17:05
Kitzbiihel Hornweg 08:03 08:48 10:03 11:33 12:03 13:08 14:03 16:03 17:08 19:13 10:03 12:03 14:03 16:03 17:08
Kitzbiihel Griesgasse 08:04 08:49 10:04 11:34 12:04 13:09 14:.04 16:04 17.09 19:14 10:04 12:04 14:.04 16:04 17:09
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 08:.06 08:51 10:06 11:36 12:06 13:11 14:.06 16:06 17:11 19:16 10:.06 12:06 14:.06 16:06 17:11
Kitzbithel Volksschule 08:08 08:53 10:08 11:38 1208 13:13 1408 16:08 17:13 19:18 10:08 12:08 14:08 16:08 17:13
Kitzbiihel Ganslernbahn 08:09 08:54 10:09 11:39 12:09 13:14 14:.09 16:09 17:14 19:19 10:09 12:09 14:.09 16:09 17:14
Kitzbiihel Pfarrauparkplatz 08:10 08:55 10:10 11:40 12:10 13:15 1410 16:10 17:15 19:20 10:10 12:10 1410 16:10 17:15
Kitzbiihel Sinwell 0811 0856 10:11 11:41 1211 1316 1411 1611 17:16  19:21 10:11 1211 1411 1611 17016
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle 69 08:12 0857 10:12 11:42 1212 1317 1412 1612 17:17 19:22 10:1212:12 1412 16:12 17:17
Kitzbithel Abzw Reith 08:13 0858 10:13 11:43 1213 13:18 1413 16:13 17:18 19:23 10:1312:13 14:13 16:13 17:18
Kitzbiihel Gundhabing 08:14 08:59 10:14 11:44 12:14 13119 1414 16114 17:19 19:24 10:14  12:14 1414 16:14  17:19
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 08:15 09:00 10:15 11:45 1215 13:20 1415 16:15 17:20 19:25 10:15 12:15 1415 16:15 17:20
Kirchberg i. T. Ost 08:16 09:01 10:16 11:46 1216 1321 1416 16:16 17:21 19:26 10:16  12:16  14:16 1616 17:21
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 08:17 09:02 10:17 11:47 1217 13:22 1417 1617 17:22 19:27 10:17 1217 1417 1617 17:22
Kirchberg i. T. Ort €9 08:19 09:04 10:19 11:49 1219 13:24 1419 16:19 17:24  19:29 10:19  12:19 1419 16:19 17:24
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 08:20 09:05 10:20 11:50 12:20 13:25 14:20 16:20 17:25 19:30 10:20 12:20 14:20 16:20 17:25
Kirchberg i. T. Spertendorf 0821 09:06 10:21 11:51 1221 13:26 1421 1621 17:26 19:31 10:21 12:21 14:21 1621 17:26
Kirchberg i. T. Bockern 0823 09:08 10:23 11:53 1223 13:28 1423 1623 17:28 19:33 10:23 1223 14:23 1623 17:28
Brixen i. Th. Gh Reitlwirt ¢ 07:00 08:26 09:11 10:26 11:56 1226 1331 1426 1626 17:31 19:35 10:26 12:26 14:26 16:26  17:31
Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 07:02 08:28 09:13 10:28 11:58 12:28 13:33 14:28 16:28 17:33 19:37 10:28 12:28 14:28 16:28 17:33
Brixen i. Th. Gondelbahn 07:04 0830 09:15 10:30 12:00 12:30 13:35 14:30 16:30 17:35 19:39 10:30  12:30  14:30 16:30 17:35
Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 07:05 0831 09:16 10:31 12:01 1231 1336 1431 1631 17:36 19:40 10:31 1231 1431 1631 1736
Brixen i. Th. Westeinfahrt 07:05 08:31 09:16 1031 1201 12:31 1336 14:31 1631 1736 19:40 10:31 1231 1431 16:31 1736
Westendorf Bahnhof €y 07:07 0833 09:18 10:33 12:03 12:33 13:38 14:33 16:33 17:38 19:42 10:33  12:33 14:33 16:33 1738
Westendorf Mihltal 07:08 08:34 09:19 10:34 12:04 12:34 13:39 14:34 16:34 17:39 19:43 10:34  12:34  14:34 16:34  17:39
Westendorf Sennerei 07:11 08:37 09:22 10:37 12:07 12:37 13:42 1437 16:37 17:42 19:46 10:37 1237 14:37 16:37 17:42
Westendorf Stockermiihle 07:12 08:38 09:23 10:38 12:08 12:38 13:43 14:38 16:38 17:43 19:47 10:38  12:38  14:38  16:38 1743
Windau Bahnhaltestelle €) 07:14 08:40 09:25 10:40 12:10 12:40 13:45 1440 16:40 17:45 19:49 10:40 12:40 14:40 16:40 17:45
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:17 08:43 09:28 10:43 12:13 12:43 13:48 1443 16:43 17:48 19:52 10:43  12:43  14:43 16:43  17:48
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 07:19 08:45 09:30 10:45 12:15 12:45 13:50 14:45 16:45 17:50 19:54 10:45 12:45 1445 16:45 17:50
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:20 08:46 09:31 10:46 12:16 12:46 13:51 1446 16:46 17:51 19:55 10:46  12:46  14:46 16:46 17:51
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 07:15 07:21 0847 09:32 10:47 12:17 1247 13:52 1447 16:47 17:52 19:56 10:47 12:47 14:47 16:47 1752
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg 07:16 07:22 0848 09:33 10:48 12:18 12:48 13:53 14:48 16:48 17:53 19:57 10:48 12:48 14:48 16:48 17:53
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €y 07:17 07:23 0849 09:34 10:49 12:19 12:49 13:54 1449 16:49 17:54 19:58 10:49 12:49 1449 16:49 17:54
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 07:19 07:25 0851 09:36 10:51 1221 1251 1356 14:51 16:51 17:56  20:00 10:51 12:51 14:51 1651 17:56
Woargl Hauserwirt 07:20 07:26 0852 09:37 10:52 12:22 12:52 13:57 14:52 16:52 17:57 20:01 10:52 12:52 14:52 16:52 1757
Wargl Siid-Bruckhéus| Bahnhaltestelle 69 07:22 07:28 0854 09:39 10:54 12:24 12:54 13:59 14:54 16:54 17:59 20:03 10:54  12:54  14:54 16:54 17:59
Worgl Mayrhof 07:24 07:30 0856 09:41 10:56 12:26 12:56 14:01 14:56 16:56 18:.01 20:05 10:56 12:56 14:56 16:56 18:01
Werg| Stagersiedlung 07:25 07:31 0857 09:42 10:57 1227 1257 1402 1457 16:57 18:02 20:06 10:57 12:57 14:57 1657 18:02
Wergl Bodensiedlung 07:26 07:32 0858 09:43 10:58 1228 1258 14:03 1458 16:58 18:03 20:07 10:58 12:58 14:58 16:58 1803
Worg| Friedensiedlung 07:27 07:33 0859 09:44 10:59 12:29 12:59 14:04 14:59 16:59 18:04 20:08 10:59  12:59  14:59 16:59 18:04
Worgl Gh Sonnblick 07:28 07:34 09:00 09:45 11:00 12:30 13:00 14:05 1500 17:00 18:.05 20:09 11:.00 13:00 15:.00 17:00 18:05
Worgl Zentrum 07:33 07:39 09:05 09:50 11:05 12:35 13:05 14:10 1505 17:05 1810 20:11 11:05 13:05 1505 17:05 18:10
Wirgl Hauptbahnhof € 07:3507:41_09:07 09:52 11:07 1237 1307 14:12 1507 17:07 18:12 20:13 11:07_13:0715:07 17:07_18:12

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

POSTBUS

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390

Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

15-405-1-3-j17



Worgl - Hopfgarten i. Br. - Westendorf - Kitzbiihel

Glltig von 11. bis 16.12.2016 und ab 03.04.2017

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A A

Wargl Hauptbahnhof €9 06:24 07:10 07:41 07:45 08:10 09:10 10:10 11:20 12:10 12:47 13:45 13:50 15:50 17:.05 17:50 1815 19:15
Worgl Stadtamt 06:27 07:13 \ 07:48 08:13 09:13 10:13  11:23 12:13 12:48 13:46 13:53 15:53 17:08 17:53 18:18 19:18
Worgl Schulzentrum \ | o744 | \ \ \ \ \ 1250 1348 | \ \ \ \ \
Worgl Tagungshaus 06:28 07:14 07:49 07:49 08:14 09:14 10:14 11:24 1214 12:56  13:54 13:54 1554 17:.09 17:54 18:19 19:19
Wargl Gh Sonnblick 06:29 07:15 07:50 07:50 08:15 09:15 10:15 11:25 12:15 12:57 13:55 13:55 1555 17:10 17:55 1820 19:20
Worg| Friedensiedlung 06:30 07:16  07:51 07:51 0816 09:16 10:16 11:26 12:16 12:58 13:56 13:56 15:56 17:11 17:56 1821 19:21
Worgl Bodensiedlung 06:31 07:17 07:52 07:52 0817 09:17 10:17 11:27 1217 12:59 13:57 13:57 1557 17:12 17:57 1822 19:22
Worgl Stogersiedlung 06:32 07:18 07:53 07:53 08:18 09:18 10:18 11:28 12:18 13:00 13:58 13:58 15:58 17:13 17:58 18:23 19:23
Worgl Mayrhof 06:33 07:19 07:54 07:54 08:19 09:19 10:19 11:29 12:19 13:.01 13:59 13:59 1559 17:14 17:59 18:24 19:24
Worgl Siid-Bruckhéus| Bahnhaltestelle 6 06:34 07:20 07:55 07:55 08:20 09:20 10:20 11:30 12:20 13:02 14:00 14:00 16:00 17:15 18:00 1825 19:25
Woargl Hauserwirt 06:36 07:22 07:57 07:57 0822 09:22 10:22 11:32 12:22 13:.04 14:02 14:02 16:02 17:17 18:02 1827 19:27
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 06:37 07:23 07:58 07:58 08:23 09:23 10:23 11:33 12:23 13:05 14:.03 14:03 16:03 17:18 18:03 18:28 19:28
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €) 06:39 07:25 08:.00 08:00 08:25 09:25 10:25 11:35 12:25 13:07 14:.04 14:.05 16:05 17:20 1805 18:30 19:30
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg 06:40 07:26  08:01 08:01 08:26 09:26 10:26 11:36 12:26 13:08 14:05 14:.06 16:06 17:21 18:06 18:31 19:31
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 06:40 07:26 08:02 08:.02 08:26 09:26 10:26 11:36 12:26 13:08 14:.06 14:06 16:06 17:21 18:06 18:31 19:31
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:27 08:03 08:03 08:27 09:27 10:27 11:37 12:27 13:09 14:.07 14:07 16:07 17:22 18:07 1832 19:32
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 07:28 08:04 08:04 08:28 09:28 10:28 11:38 12:28 13:10 14:.08 14:08 16:08 17:23 18:08 18:33 19:33
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:31 08:05 0805 0831 0931 10:31 11:41 12:31 13:13 1411 1411 16:11  17:26 18:11 1836 19:36
Windau Bahnhaltestelle 69 07:34 08:34 09:34 10:34 11:44 1234 13:16 1414 1414 16:14 17:29 1814 18:39 19:39
Westendorf Stockermiihle 07:36 08:36 09:36  10:36 11:46 12:36 13:18 14116 1416 16:16 17:31 18:16 1841 19:41
Westendorf Sennerei 06:15 07:40 08:40 09:40 10:40 11:50 12:40 13:22 1420 14:20 16:20 17:35 1820 18:45 19:45
Westendorf Mihltal 06:17 07:41 08:41 09:41 10:41 11:51 12:41 13:23  14:21 1421 16:21 17:36 18:21 18:46 1946
Westendorf Bahnhof ) 06:19 07:43 08:43 09:43 10:43 11:53 12:43 13:25 14:23 1423 16:23 17:38 1823 18:48 19:48
Brixen i. Th. Westeinfahrt 06:21 07:45 08:45 09:45 10:45 11:55 12:45 13:26 14:24 14:25 16:25 17:40 18:25

Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 06:22 07:46 08:46 09:46 10:46 11:56 12:46 13:27 14:25 14:26 16:26 17:41 18:26

Brixen i. Th. Gondelbahn 06:23 07:47 08:47 09:47 10:47 11:57 12:47 1329 14:26 14:27 16:27 17:42 1827

Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 06:24 07:48 08:48 09:48 10:48 11:58 12:48 13:30 14:27 14:28 16:28 17:43 18:28

Brixen i. Th. Gh Reitlwirt 6 06:25 07:49 08:49 09:49 10:49 11:59 12:49 13:31 14:29 1429 16:29 17:44 18:29

Kirchberg i. T. Bockern 06:27 07:51 08:51 09:51 10:51 12:01 12:51 14:31  14:31 1631 17:46  18:31

Kirchberg i. T. Spertendorf 06:30 07:54 08:54 09:54 10:54 12:04 12:54 14:34  14:34 16:34 17:49 1834

Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 06:31 07:55 08:55 09:55 10:55 12:05 12:55 14:35 14:35 16:35 17:50 18:35

Kirchberg i. T. Ort €9 06:37 07:56 08:56 09:56 10:56 12:06 12:56 14:36  14:36 16:36  17:51 18:36

Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 06:39 07:58 08:58 09:58 10:58 12:08 12:58 14:38  14:38 16:38 17:53  18:38

Kirchberg i. T. Ost 06:39 07:58 08:58 09:58 10:58 12:08 12:58 14:38  14:38  16:38  17:53 18:38

Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 06:40  07:59 08:59 09:59 10:59 12:09 12:59 14:39 1439 16:39 17:54 18:39

Kitzbiihel Gundhabing 06:42  08:01 09:01 10:01 11:01 12:11 13:01 14:41 1441 1641 17:56  18:41

Kitzbiihel Abzw Reith 06:43  08:02 09:02 10:02 11:02 12:12 13:02 14:42 14:42 1642 17:57 18:42

Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle €9 06:44  08:03 09:03 10:03 11:03 12:13 13:03 14:43  14:43  16:43 17:58 1843

Kitzbihel Sinwell 06:45 08:04 09:04 10:04 11:.04 12:14 13:04 14:44 1444 16:44 17:59 1844

Kitzblhel Griesgasse 06:49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 06:52

Kitzbiihel Bahnhof €y 06:55 08:06 09:06 10:06 11:06 12:16 13:06 14:46  14:46  16:46 18:01 18:46

Kitzbiihel Griesgasse 08:09 09:09 10:09 11:09 12:19 13:09 14:49 1449 16:49 18:04 1849

Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 08:10 09:10__10:10  11:10 12:20 13:10 14:50  14:50  16:50  18:05  18:50

HALTESTELLE SAMSTAG SONN-UND FEIERTAG

Wargl Hauptbahnhof €9 06:24 07:10 08:10 09:10 10:10 11:20 12:10 13:50 15:50 17:50 08:10 10:10 12:10 13:50 15:50 17:50
Worgl Stadtamt 06:27 07:13  08:13 09:13 10:13  11:23  12:13  13:53 1553 17:53 0813 10:13 1213 13:53 15:53 17:53
Worgl Tagungshaus 06:28 07:14 08:14 09:14 10:14 11:24 12:14 13:54 1554 17:54 08:14 10:14 12:14 13:54 15:54 17:54
Worgl Gh Sonnblick 06:29 07:15 08:15 09:15 10:15 11:25 12:15 13:55 15:55 17:55 08:15 10:15 12:15 13:55 1555 17:55
Worgl Friedensiedlung 06:30 07:16 0816 09:16 10:16 11:26 12:16 13:56 15:56 17:56 08:16  10:16  12:16 13:56 15:56 17:56
Worgl Bodensiedlung 06:31 07:17 08:17 09:17 10:17 11:27 12:17 1357 15:57 1757 08:17 10:17 12:17 13:57 1557 17:57
Worgl Stégersiedlung 06:32 07:18 08:18 09:18 10:18 11:28 12:18 13:58 15:58 17:58 08:18 10:18 12:18 13:58 15:58 17:58
Worgl Mayrhof 06:33 07:19 08:19 09:19 10:19 11:29 12:19 13:59 15:59 17:59 08:19 10:19 12:19 13:59 1559 17:59
Worgl Siid-Bruckhaus| Bahnhaltestelle €) 06:34 07:20 0820 09:20 10:20 11:30 12:20 14:.00 16:00 18:00 08:20 10:20 12:20 14:00 16:00 18:00
Woargl Hauserwirt 06:36 07:22 08:22 09:22 10:22 11:32 12:22 14:.02 16:02 18:02 08:22 10:22 1222 14:02 16:02 18:02
Hopfgarten i. Br. Weiler Gries 06:37 07:23 08:23 09:23 10:23 11:33 12:23 14:.03 16:03 18:03 08:23 10:23 12:23 14:03 16:03 18:03
Hopfgarten i. Br. Bahnhof €9 06:39 07:25 08:25 09:25 10:25 11:35 12:25 14:05 16:05 1805 08:25 10:25 12:25 14:05 16:05 18:05
Hopfgarten i. Br. Ziegeleiweg 06:40 07:26 08:26 09:26 10:26 11:36 12:26 14:.06 16:06 18:06 0826 10:26 12:26 14:06 16:06 18:06
Hopfgarten i. Br. Schulzentrum 06:40 07:26 08:26 09:26 10:26 11:36 12:26 14:.06 16:06 18:06 08:26 10:26 12:26 14:06 16:06 18:06
Hopfgarten i. Br. Ortsmitte 07:27 08:27 09:27 10:27 11:37 12:27 14:07 16:07 18:07 08:27 10:27 12:27 14:07 16:07 18:07
Hopfgarten i. Br. Berglift Bahnhof €9 07:28 08:28 09:28 10:28 11:38 12:28 14:.08 16:08 18:08 08:28 10:28 12:28 14:08 16:08 18:08
Hopfgarten i. Br. Haslau 07:31 08:31 09:31 10:31 11:41 1231 1411 1611 1811 08:31  10:31 12:31 1411 16:11 1811
Windau Bahnhaltestelle 69 07:34 08:34 09:34 10:34 11:44 12:34 1414 1614 1814 0834 10:34 1234 14114 16:14 1814
Westendorf Stockermiihle 07:36 08:36 09:36 10:36  11:46 12:36 14:16 16:16 18:16 08:36 10:36  12:36  14:16  16:16  18:16
Westendorf Sennerei 06:15 07:40 08:40 09:40 10:40 11:50 12:40 14:20 16:20 18:20 08:40 10:40 12:40 14:20 16:20 18:20
Westendorf Miihltal 06:17 07:41 0841 09:41 1041 11:51 12:41 1421 16:21 18:21 08:41 10:41 12:41 14:21 1621 18:21
Westendorf Bahnhof €) 06:19 07:43 08:43 09:43 10:43 11:53 12:43 1423 16:23 18:23 0843 10:43 12:43 14:23 16:23 1823
Brixen i. Th. Westeinfahrt 06:21 07:45 0845 09:45 10:45 11:55 12:45 1425 16:25 18:25 08:45 10:45 12:45 14:25 16:25

Brixen i. Th. Gh Hoferwirt 06:22 07:46 08:46 09:46 1046 11:56 12:46 14:26 16:26 18:26 08:46 10:46 12:46 14:26 16:26

Brixen i. Th. Gondelbahn 06:23 07:47 0847 09:47 1047 11:57 12:47 1427 16:27 18:27 08:47 10:47 12:47 14:27 1627

Brixen i. Th. Gh Brixnerwirt 06:24 07:48 08:48 09:48 10:48 11:58 12:48 14:28 16:28 18:28 08:48 10:48 12:48 14:28 16:28

Brixen i. Th. Gh Reitlwirt € 06:25 07:49 0849 09:49 10:49 11:59 12:49 14:29 16:29 18:29 08:49 10:49 1249 14:29 16:29
Kirchberg i. T. Bockern 06:27 07:51 0851 09:51 10:51 12:01 12:51 14:31 16:31 18:31 0851 10:51 12:51 14:31 16:31
Kirchberg i. T. Spertendorf 06:30 07:54 08:54 09:54 10:54 12:04 12:54 1434 16:34 1834 08:54 10:54 12:54 14:34 16:34
Kirchberg i. T. Brixentaler Stube 06:31 07:55 0855 09:55 10:55 12:05 12:55 14:35 16:35 18:35 08:55 10:55 12:55 14:35 16:35
Kirchberg i. T. Ort €9 06:37 07:56 0856 09:56 10:56 12:06 12:56 14:36 16:36 18:36 08:56 10:56 12:56 14:36 16:36
Kirchberg i. T. Alpenresidenz Adler 06:39 07:58 0858 09:58 10:58 12:08 12:58 14:38 16:38 18:38 08:58 10:58 12:58 14:38 16:38
Kirchberg i. T. Ost 06:39 07:58 08:58 09:58 10:58 12:08 12:58 14:38 16:38 18:38 08:58 10:58 12:58 14:38 16:38
Kirchberg i. T. Fleckalm BundesstraBe 06:40 07:59 0859 09:59 10:59 12:09 12:59 14:39 16:39 18:39 08:59 10:59 12:59 14:39  16:39
Kitzbiihel Gundhabing 06:42 08:01 09:01 10:01 11:01 12211 13:01 1441 16:41 18:41 09:.01 11:01 13:01 14:41 16:41
Kitzbiihel Abzw Reith 06:43 08:02 09:02 10:02 11:02 1212 13:02 1442 16:42 1842 09:02 11:02 13:.02 14:42 16:42
Kitzbiihel Schwarzsee Bahnhaltestelle €9 06:44 08:03 09:03 10:03 11:03 12:13 13:03 14:43 16:43 18:43 09:03 11:03 13:03 14:43 16143
Kitzbihel Sinwell 06:45 08:04 09:04 10:04 11:.04 12:14 13:04 1444 16:44 18:44 09:04 11:04 13:04 14:44 1644
Kitzbiihel Griesgasse 06:49 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 06:52

Kitzbiihel Bahnhof €9 06:55 08:06 09:06 10:06 11:.06 12:16 13:06 1446 16:46 18:46 09:06 11:06 13:.06 14:46 16:46
Kitzbiihel Griesgasse 08:09 09:09 10:09 11:09 12:19 13:09 14:49 16:49 1849 09:09 11:09 13:09 14:49 16:49
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 08:10_09:10 10:10 11:10  12:20 13:10 14:50 16:50 18:50 09:10 11:10 13:10  14:50 16:50

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

POS]-BUS OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplan- und Preisauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone, Android und Windows Phone) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

15-405-1-3-j17



	15-405-1-j17-3-H/R
	Linie 4051
	Kitzbühel - Westendorf - Hopfgarten i. Br. - Wörgl
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Wörgl - Hopfgarten i. Br. - Westendorf - Kitzbühel
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



